
Eerste wijzigingsbesluit Marktreglement 2015 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 22 november 2022; 

gelet op artikel 3 van de Marktverordening Venlo 2011; 

gelet op artikel 2, lid 1 sub c van het Marktreglement Venlo 2015; 

overwegende, dat het aanpassen van de eindtijd van de zaterdagmarkt in stadsdeel Venlo de aantrek- 

kelijkheid van de markt vergroot; 

besluiten: 

  
I. Artikel 2, lid 1 sub c van het Marktreglement Venlo 2015 te wijzigen, zodat dit als volgt komt te 

luiden: “zaterdag van 08.00 uur tot 15.00 uur op het parkeerterrein Mgr. Nolensplein en op 

straatgedeelte van het Mgr. Nolensplein, en het verharde gedeelte van het Mgr. Nolenspark in 

stadsdeel Venlo;” 

II. Dit wijzigingsbesluit treedt na bekendmaking met ingang van 1 december 2022 in werking. 

Venlo, 22 november 2022 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 529691 

GEMEENTEBLAD 29 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2022 nr. 529691 29 november 2022 1 


